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Peeling cukrowy "Truskawka
i werbena"

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

60,00 PLN

Opis produktu

Działanie:

Peeling  Truskawka  i  Werbena  to   idealny  kosmetyk  na  wiosnę  i  lato.  Głównie  ze  względu  na
zapach  -  delikatnie  kwaskowaty  -  za  sprawą  orzeźwiającej  werbeny,  ale  też  słodki,  dzięki
dodatkowi  zmielonych  pestek  truskawek,  oleju  truskawkowego  i  olejku  waniliowego.  Ta
kompozycja  sprawia,  że  człowiek  po  otwarciu  słoiczka  musi  chwilę  powalczyć  ze  sobą,  a
konkretnie  z  chęcią  zjedzenia  jego  kuszącej  zawartości  (zwłaszcza  że  kolorystycznie  peeling
świetnie  się  z  tym  zapachem  dogaduje).  Mieszanka  peelingująca  w  scrubie  bazuje  na  cukrze,
pestkach  truskawek  i  drobno  zmielonych  łupinach  orzechów  włoskich.  Jego  baza  emolientowa
zawiera  większą  ilość  tzw.  olejów  półschnących  -  w  odczuciu  będzie  więc  delikatnie  bardziej
natłuszczający niż na przykład Róża i Baobab. Trzeba też dobrze go spłukać porządnie masując
skórę  -  w  trakcie  użycia  drobinki  mogą  się  czasem  do  niej  delikatnie  przykleić,  jednak  nie
powinno to być w żadnym stopniu kłopotliwe. 

Peeling  idealnie  przygotowuje  skórę  na  przykład  do  depilacji  lub  do  dalszych  kroków
pielęgnacyjnych.  Jest  jednak  szansa,  że  po  jego  użyciu  wcale  nie  będzie  trzeba  ich  wdrażać  -
właśnie  dzięki  wspomnianym półschnącym olejom,  które  są  nie  tylko  mocno odżywcze,  ale  też
pozostawiają  na  ciele  delikatną  warstwę,  która  zapewne  niejednej  osobie  zastąpi  użycie  po
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kąpieli  balsamu  czy  masła  do  ciała.  Idealna  opcja  dla  leniwych  i  tych,  którzy  są  w  wiecznym
niedoczasie :)

Składniki:

Cukier,  zmielone  pestki  truskawek  i  łupiny  orzechów  włoskich  -  pełnią  mechaniczną  funkcję
peelingującą i złuszczającą.

Masło shea - działa odżywczo, ochronnie i przyspiesza gojenie drobnych ran.

Olej  ze  słodkich  migdałów  -  działa  antybakteryjnie,  antyoksydacyjnie  i  regenerująco;  pomaga  w
utrzymaniu równowagi lipidowej skóry.

Olej słonecznikowy - działa antyoksydacyjnie, zmiękcza i regeneruje skórę.

Olej  z  nasion  truskawek  -  działa  odżywczo,  zmiękczająco,  wygładzająco,  rozjaśniająco  i
antyoksydacyjnie; sprawdza się w pielęgnacji cery suchej i dojrzałej, z tendencją do utraty naturalnej
jędrności.

Olej  jojoba -  działa  przeciwzapalnie  i  odżywczo,  a  jego skład chemiczny jest  bardzo zbliżony do
naturalnego sebum wydzielanego przez ludzką skórę, dzięki czemu doskonale z nią „współpracuje”.

Olej  arganowy  -  działa  przeciwzalanie,  normalizująco  i  regeneracyjnie;  łagodzi  podrażnienia  i
wspomaga skórę w procesie gojenia drobnych ran i zmian chorobowych.

Gliceryna roślinna - działa łagodząco i wygładzająco, poprawia elastyczności skóry i sprawia, że jest
ona miękka w dotyku.

Wosk Candelilla - ma działanie ochronne, odżywcze, uealastyczniające i natłuszczające.

Olejek  eteryczny  z  werbeny  egzotycznej  -  działa  odświeżająco,  przeciwzapalnie,  antybakteryjnie,
antyseptycznie i przeciwgrzybiczo. Pomaga w łagodzeniu nadmiernej potliwości i przyspiesza gojenie
się ran.

Olejek eteryczny waniliowy - naturalny afrodyzjak; działa kojąco i  spowalnia procesy starzenia się
skóry.

Witamina E - jest jednym z najsilniejszych przeciwutleniaczy. Chroni skórę przed promieniowaniem UV,
wygładza ją, ujędrnia i zmiękcza. Uszczelnia barierę lipidową naskórka, dzięki czemu skóra pozostaje
lepiej nawilżona.

INGREDIENTS/INCI:

Sucrose, Butyrospermum Parkii  (Shea) Fruit  Butter,  Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Fragaria Vesca (Strawberry) Seed, Kaolin, Illite, Litsea Cubeba
Fruit Oil, Glycerin, Juglans Regia Seed, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Fragaria Ananassa
(Strawberry) Seed Oil, Euphorbia Cerifa (Candelilla) Wax, Tocopheryl Acetate, Vanilla Planifolia Fruit
Oil, CI77007, Argania Spinosa Kernel Oil, Vanilin*, Citral*, Limonene*, Linalool*, Citronellol*, Geraniol*

Pojemność szklanego słoiczka: 250 ml

Kosmetyk bez konserwantów.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.
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